
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
a společnost STREICHER, spol. s r.o. Plzeň, Vás srdečně zvou na:

RODINNÝ DEN

21. listopad 2014 ve společnosti STREICHER 
spol. s r.o. Plzeň, K Lomu 426, Štěnovice

Setkání je určeno pro žáky 8. a 9. tříd základních škol a jejich rodiče. Cílem 
je poukázat na atraktivnost zaměstnání ve výrobní společnosti. Absolventi 
technicky zaměřených oborů jsou na trhu práce velice žádaní. 

Na Rodinném dnu se formou exkurze seznámíte s provozem moderního 
výrobního podniku. V rámci prezentace fi rmy STREICHER se dozvíte, jaké výhody 
s sebou nese zaměstnání ve společnosti tohoto zaměření a jak fi rma pečuje 
o své zaměstnance. 

STREICHER již od roku 1996 provozuje odborné středisko praktické výuky, 
za dobu jeho existence jím prošly desítky žáků. Činnosti střediska praktického 
výcviku popíše ředitel Střední průmyslové školy strojní a Střední odborné školy 
prof. Švejcara, která se společností dlouhodobě spolupracuje. 

Akce usiluje o další podporu technického vzdělávání v Plzeňském kraji.

Setkání probíhá od 14:00 do 18:00. Občerstvení zajištěno.

Účast je zdarma, vzhledem k omezenému počtu míst je třeba se předem 
registrovat na e-mailové adrese plzen@czechinvest.org, příp. telefonicky 
na čísle 378 056 631. 

Těšíme se na viděnou.


